
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 
Riferimenti: Michela Modica -tel  0923599258       michela.modica6 @istruzione.it                          

 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

             IL DIRIGENTE 

Visto il proprio decreto prot. 12982 del 30/07/2025, con cui è stato pubblicato l’elenco 

delle sedi assegnate agli aspiranti inclusi nelle rispettive Graduatorie ad Esaurimento 

(GAE) ai fini del conferimento degli incarichi a tempo indeterminato con decorrenza 

giuridica 1° settembre 2025 ed economica dall’effettiva presa di servizio; 

Visto il proprio decreto prot.13695 del 12/08/2025 con il quale sono state attribuite le sedi 

per immissione in ruolo GAE in surroga; 

Verificato il diritto dell’aspirante Mauro Leonarda, già destinataria di nomina da GAE per il posto 

ADEE, alla nomina per la classe di concorso EEEE a seguito di scorrimento delle 

Graduatorie ad Esaurimento (GAE), pubblicate con dispositivi prot. n. 11288 del 

11/07/2025, e 11017 del 18/07/2025, sui posti residuati per effetto delle rinunce 

pervenute; 

Esaminate le istanze prodotte dagli aspiranti sulla piattaforma “istanze on-line” comprese le 

dichiarazioni in merito al possesso dei requisiti di riserva e/o precedenza; 

Preso atto degli esiti dell’elaborazione del sistema informativo del Ministero INR – 

Informatizzazione Nomine in Ruolo; 

Ritenuto di dover procedere in autotutela alla rettifica delle assegnazioni delle sedi per 

immissione in ruolo da GAE; 

 

DISPONE 

la rettifica dell’attribuzione della sede di immissione in ruolo da GAE come di seguito indicato. 

 
INSEGNAMENTO POSIZIONE PUNTEGGIO COGNOME NOME COD. MECCAN. DENOMINAZ. SCUOLA RETTIFICA 

EEEE 29 93 CASANO MARIA PIA TPEE836016 PLESSO "MAURO 

ROSTAGNO" 

ANNULLAMENTO 

EEEE 25 102 MAURO LEONARDA TPEE836016 PLESSO "MAURO 

ROSTAGNO 

NUOVA 

INDIVIDUAZIONE 

 

L’aspirante Mauro Leonarda dovrà fare pervenire espressa accettazione all’indirizzo pec 

usptp@postacert.istruzione.it entro le ore 20:00 del 16/08/2025. 

Il Dirigente 

Davide Nugnes 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it

		2025-08-13T15:03:39+0200
	Davide Nugnes


		2025-08-13T16:30:35+0200
	protocollo




